מישורים במשך החודשיים שקדמו לפיגוע, ומשנודע לו על ביצוע הפיגוע פעל להסתיר

כל קשר לכך. לכן, בתום שמיעת ראיות, הורשע המערער בעבירות של סיוע לרצח, סיוע

לתקיפה הגורמת חבלה ממשית, שיבוש מהלכי משפט, וקשירת קשר לעוון – לפי סעיפים

300(א)(2) ו-380 בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין),

וסעיפים, 244, ו-499(א)(2) לחוק זה, בהתאמה; וכן בעבירה של פעולה בנשק למטרות

טרור (החזקה והובלה), לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו–2016 (להלן:

חוק המאבק בטרור).

על המערער נגזרו 16 שנות מאסר בפועל, וכן פיצויים לטובת עיזבונות השוטרים

שנרצחו בפיגוע ולטובת שוטר נוסף שנפגע בפיגוע, לצד עונשים נלווים.

הערעור בע"פ 8140/19 מופנה כלפי הכרעת הדין וחומרת העונש שנגזר על

המערער; ואילו ערעור המדינה בע"פ 8162/19 מופנה כלפי קולת העונש שנגזר עליו.

שנית, נטען כי יש להפחית ממשקל הודעות המערער במשטרה, בהעדר תיעוד

כתוב לחקירותיו אלה בשפתו, והעדר תיעוד חזותי או קולי חלף זאת – הכל בניגוד לאמור

בסעיף 8 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התיעוד).

לטענת המערער, בית המשפט המחוזי לא נתן משקל הולם למחדל חקירתי זה, שכן העדר

תיעוד כתוב בשפה בה נחקר פוגם במהימנות התרגום הסימולטני של דבריו בסוגיה

שבמחלוקת, ובכך מקים ספק הפועל לזכותו במנותק משאלת קבילותן של אימרותיו.

שלישית, נטען שבדחיית גרסת המערער כי הירי בהרים נועד למטרת שעשוע,

הפיגוע, אף בהנחה שהמערער לא השתמש במונח "אימון" בחקירותיו; וכי המערער היה

מודע לכך והשתתף בירי לשם כך.

נוסף על כך, השגת המערער על השימוש בעדויות חוקרי השב"כ לחובתו – .28

בטעות יסודה. עדויות אלה ניתנו כמתחייב מהיות החוקרים אנשי מרות שגבו אימרות-

חוץ של נאשם, אשר הוגשו באמצעותם כראיה לחובתו (לפי סעיף 11 לפקודת הראיות

[נוסח חדש], התשל"א-1971). במקרה זה, כשם שנעשה בענייננו, החוקרים אינם מעידים

על אמיתות תוכנן של האימרות, אלא רק על עצם ונסיבות מסירתן – וזאת על-סמך

הזכ"דים שכתבו במהלך החקירות או בסיומן (ראו: ע"פ 6613/99 סמירק נ' מדינת ישראל,

פ"ד נו(3) 529, 547 (2002) (להלן: עניין סמירק)).

לאור האמור לעיל, גם בטענת המערער ביחס להשלכות המחדל החקירתי אין .29